О мерах, обеспечивающих организацию  взаимодействия с государственной автоматизированной системой  «Управление»  по Малиновскому сельсовету

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 15.12.2015 № 14-Р

с.Малиновка

О мерах, обеспечивающих организацию  взаимодействия с государственной
автоматизированной системой  «Управление»

 1 / 4

О мерах, обеспечивающих организацию  взаимодействия с государственной автоматизированной системой  «Управление»  по Малиновскому сельсовету

по Малиновскому сельсовету

 В целях обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной системой
 «Управление» (далее – система «Управление»),

1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия и за техническое
обеспечение  работы  с системой «Управление» Герасименко Тамару Петровну главу
Малиновского сельсовета (телефон 8 (41651) 20436, email: malinovka @shimraion.ru

2. Предоставить право доступа к информации ГАС «Управление» Герасименко Тамаре
Петровне, главе Малиновского сельсовета.

3.  Вышеуказанному  должностному лицу,  с правом доступа к информации ГАС
«Управление», выполнить регистрацию в ЕСИА в качестве физического  лица.

4. Назначить ответственного за передачу данных в систему «Управление»  через портал
ГАС «Управление» Герасименко Тамару Петровну, главу Малиновского сельсовета
телефон 8 (41651) 20436, email: malinovka @shimraion.ru

5. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в систему
«Управление», наделить правом электронной подписи Герасименко Тамару Петровну,
главу Малиновского сельсовета (телефон 8 (41651) 20436, email: malinovka@shimraion.ru

Должностное лицо, наделённое правом электронной подписи, несёт  персональную
ответственность  за достоверность  и своевременность формирования данных ГАС
«Управление».

 2 / 4

О мерах, обеспечивающих организацию  взаимодействия с государственной автоматизированной системой  «Управление»  по Малиновскому сельсовету

6. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой

Глава Малиновского сельсовета                                        Т.П.
Герасименко

 3 / 4

О мерах, обеспечивающих организацию  взаимодействия с государственной автоматизированной системой  «Управление»  по Малиновскому сельсовету

 4 / 4